
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХVIIІ сесії VІІІ скликання) 
 

18 грудня 2024 року     м. Кривий Ріг                                № 370 
 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2023 ро-

ку № 283 «Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку 

сімейних форм виховання у Саксаганському районі на 2024-2026 роки» зі 

змінами 
 

 З метою внесення змін та доповнень до переліку заходів Програми захис-

ту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання на 2025-2027 рік, керуючись 

статтею 91 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про місцеве самов-

рядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 

2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Держав-

ною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» зі 

змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 1. Унести до рішення районної у місті ради від 29 листопада  2023 року      

№ 283 «Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних 

форм виховання у Саксаганському районі на 2024-2026 роки» зі змінами такі 

зміни: викласти у новій редакції: 

        1.1 у розділі І «Паспорт Програми» пункт 1.6 «Термін реалізації Програми»: 

«1.6. Термін реалізації Програми. 

 Початок – 01 січня 2024 року, закінчення – 31 грудня 2026 року (таблиця). 

 

Таблиця 

  

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування, 

всього, грн  

За роками виконання, грн 

2024 2025 2026 2027 

Обласний бюджет - - - -  

Міський бюджет - - - -  

Бюджет району 
1536941 555000 300000 331200 350741 

Всього: 1536941 555000 300000 331200 350741 »; 

 

1.2 додаток до Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм 

виховання у Саксаганському районі на 2024-2026 роки (розділ V), що додається. 



2 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити 

фінансування Програми згідно із затвердженими показниками бюджету району 

на відповідний рік. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культу-

ри, у справах сім’ї і молоді; планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики, координацію роботи – на заступника голови 

районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради           Василь СТАРОВОЙТ 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідувача загального відділу                          Ганна ДЕВЯТОВА 



Додаток  

до Програми захисту прав 

дітей та розвитку сімейних 

форм виховання у Саксагансь-

кому районі на 2024-2026 роки  

(розділ V) 

 

Перелік 

заходів Програми захисту прав дітей та розвитку  

сімейних форм виховання у Саксаганському районі на 2024-2026 роки 

 
 

 

 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік захо-

дів програми 

Строки вико-

нання заходу 

Виконавці Дже-

рела фі-

нансу-

вання 

Орієнтовні обсяги видатків за роками, грн Очікувані результати 

2024  2025  2026  2027 Усього   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Підтримка ді-

тей-сиріт та дітей, 

позбавлених бать-

ківського піклу-

вання, дітей, які 

перебувають у 

складних життє-

вих обставинах, 

забезпечення на-

лежних умов для 

їх навчання, вихо-

вання і розвитку, 

популяризація 

усиновлення та 

інших форм вихо-

вання  

1.1. Прове-
дення свята 

до Дня захи-

сту дітей 

2024-2027 рр.  Служба у 
справах ді-

тей викон-

кому  Сакса-

ганської 
районної у 

місті ради 

Бюджет 
району 

4000 - - - 4000 

Підтримка прав дітей, зок-

рема дітей, які перебувають 

в складних життєвих обста-

винах та перебувають на об-

ліку в службі у справах дітей 

виконкому районної у місті 

ради, у сферах виховання, 

освіти, соціального забезпе-

чення, фізичного й духов-

ного розвитку 

1.2. Організа-

ція районної 
акції до Дня 

знань 

2024-2027 рр. Служба у 

справах ді-
тей викон-

кому Сакса-

ганської 
районної у 

місті ради 

Бюджет 

району 

5000 - - - 5000 

Забезпечення готовності 

дітей, які перебувають в 
складних життєвих обста-

винах та поставлені на об-

лік у службі у справах дітей 
виконкому районної у місті 

ради, до навчального року  



2 
 

 
 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 1.3. Організа-

ція та прове-

дення район-

ного тематич-

ного заходу до 

Дня усинов-

лення 

2024-2027 рр. Служба у 

справах ді-

тей Саксага-

нської вико-

нкому рай-

онної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

5000 - - - 5000 

Сприяння підтримці й розви-

тку національного усинов-

лення, забезпечення дітей-

сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, 

правом на виховання в сім’ї  

1.4. Прове-

дення міської 

акції до Дня 

спільних дій в 

інтересах ді-

тей 

2024-2027 рр. Служба у 

справах ді-

тей викон-

кому Сакса-

ганської рай-

онної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

3000 - - - 3000 

Популяризація положень 

Конвенції ООН про права 

дитини, забезпечення поліп-

шення становища дітей, які 

перебувають у складних 

життєвих обставинах 

 1.5. Прове-

дення міської 

акції «Мико-

лай крокує по 

планеті» до 

Дня Святителя 

Миколая Чу-

дотворця, но-

ворічних та Рі-

здвяних свят 

2024-2027 рр. Служба у 

справах ді-

тей викон-

кому Сакса-

ганської рай-

онної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

8000 - - - 8000 

Забезпечення поліпшення 

становища дітей-сиріт та ді-

тей, позбавлених батьківсь-

кого піклування, які вихову-

ються в прийомних сім’ях 

або дитячих будинках сімей-

ного типу, дітей, які перебу-

вають в складних життєвих 

обставинах 

2. Популяризація 

сімейних форм 

виховання, заохо-

чення громадян 

міста взяти в 

сім’ю дітей-сиріт 

та дітей, позбав-

лених батьківсь-

кого піклування  

2.1. Забезпе-

чення належ-

них умов про-

живання, ви-

ховання, нав-

чання та роз-

витку дітей у 

дитячому бу-

динку сімей-

ного типу (в 

тому числі об-

лаштування, 

 

2024-2027 рр. Служба у 

справах ді-

тей викон-

кому Сакса-

ганської рай-

онної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

 

 

530000 300000 331200 350741 1511941 

Розвиток сімейних форм ви-

ховання, поліпшення умов 

проживання дітей, які вихо-

вуються в дитячих будинках 

сімейного типу у тому числі: 

1) поточний ремонт даху 

будинку; 

2) придбання необхідної те-

хніки та меблів; 

3) поточний ремонт та утри-

мання в належному стані 

внутрішніх мереж електро-

постачання; 



3 
 

 
 

Продовження додатка 

 

_________________________________________________________________ 

 

 

 

Заступник голови районної у місті ради                          Алла НАГНІЙ 

  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 придбання не-

обхідного об-

ладнання, про-

ведення ремо-

нтних робіт) 

   

     

4)  ремонт роботи водостіч-

ної системи будинку ДБСТ; 

5)  ремонт сходів та перил 

між першим та другим пове-

рхами; 

6)   заміна міжкімнатних две-

рей; 

7)  покращення тиску водо-

постачання на другому пове-

рсі будинку; 

8)   опалення літньої кухні 

 

 

 

РАЗОМ з них 

по джерелах: 

 

  
Бюджет 
району 

555000 300000 331200 350741 1536941 

 

 

 


